
適　　用　　機　　種 図面番号 TDT26C2003-01

ROA-RP2243HX(Z･ZG) 品
 
名

東芝パッケージエアコン
騒音データ・ＮＣ曲線ROA-RP2243HS(Z･ZG)

マイク位置
冷房 -
53 -

ROA-RP2243HX,HS(Z),(ZG)

夜間低騒音
レベル２

製品前方１ｍ　床上１．５ｍ
オーバーオール
レベル（dB（A））

マイク位置
冷房 -
50 -

ROA-RP2243HX,HS(Z),(ZG)

夜間低騒音
レベル１

製品前方１ｍ　床上１．５ｍ
オーバーオール
レベル（dB（A））

マイク位置
冷房 -
56 -

ROA-RP2243HX,HS(Z),(ZG)

夜間低騒音
レベル３

製品前方１ｍ　床上１．５ｍ

オーバーオール
レベル（dB（A））
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運転条件：冷房運転_夜間低騒音_LEVEL 1

電源電圧：200V-50/60Hz

測定位置：セット前方１ｍ、床上１．５ｍ形名：ROA-RP2243HX,HS(Z),(ZG)

10

20

30

40

50

60

70

80

90

20～75 75～150 150～300 300～600 600～1200 1200～2400 2400～4800 4800～10000

音
圧

レ
ベ

ル
（
ｄ
Ｂ

）

周波数帯域（Ｈｚ）

ＮＣ曲線

NC-70

NC-60

NC-50

NC-40

NC-30

NC-20

最小可聴

運転条件：冷房運転_夜間低騒音_LEVEL 2

電源電圧：200V-50/60Hz

測定位置：セット前方１ｍ、床上１．５ｍ形名：ROA-RP2243HX,HS(Z),(ZG)
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ＮＣ曲線
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最小可聴

運転条件：冷房運転_夜間低騒音_LEVEL 3

電源電圧：200V-50/60Hz

測定位置：セット前方１ｍ、床上１．５ｍ形名：ROA-RP2243HX,HS(Z),(ZG)


